
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про проведення Всеукраїнського фахового конкурсу
студентських наукових робіт з публічних фінансів
у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до листа Державної наукової установи «Інститут модернізації 
змісту освіти» від 28.10.2024 № 21/08-1777 про проведення Всеукраїнського фахового 
конкурсу студентських наукових робіт з публічних фінансів (далі – Конкурс) та 
Положення про Всеукраїнський фаховий конкурс студентських наукових робіт з 
публічних фінансів, затвердженого наказом Державного податкового 
університету (далі – Унівеситет) від 20.01.2025 № 45, 
НАКАЗУЮ:

1. Провести у 2024/2025 навчальному році Всеукраїнський фаховий конкурс 
студентських наукових робіт з публічних фінансів на базі Університету в терміни, 
визначені Планом організаційних заходів (додаток 1).

2. Затвердити склад організаційного комітету Конкурсу (додаток 2).
3.  Затвердити склад конкурсної комісії (додаток 3).
4. Затвердити склад апеляційної комісії Конкурсу (додаток 4).
5. Начальнику Інформаційно-обчислювального центру (Вороневич А.) 

забезпечити технічне супроводження проведення заходу в режимі онлайн на 
платформі ZOOM.

6. Пресслужбі «Медіацентр» (Коченко Я.) забезпечити прозорість проведення 
Конкурсу – висвітлення на сайті Університету, соціальних мережах та в засобах 
масової інформації.

7. Відділу оперативної поліграфії (Лавренюк А.) здійснити в необхідній 
кількості друк дипломів, сертифікатів, подяк тощо.

8. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи 
Смірнову О.

В. о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Гордей Оксана 0937552126

Державний податковий університет
№ 118 від 28.01.2025



Аркуш підписання документа № 118 від 28.01.2025



Додаток 1
до наказу Державного 
податкового університету

План організаційних заходів проведення 
Всеукраїнського фахового конкурсу студентських 

наукових робіт з публічних фінансів 
у 2024/2025 навчальному році

№ 
з/п Заходи Термін виконання Відповідальна 

особа

1. Попередній відбір та перевірка 
конкурсних наукових робіт 01.04-07.04.2025 Шепиленко В.,

Новицька О.,
конкурсна комісія

2. Розробка листа-запрошення для учасників 
підсумкової науково-практичної онлайн 
конференції та членів конкурсної комісії

07.04.2025 Гордей О.
Шепиленко В.

3. Підготовка списку учасників другого 
етапу ІІ туру Конкурсу 07.04.2025 Шепиленко В.,

Новицька О.,
конкурсна комісія

4. Розсилка листів-запрошень 08.04.2025 Шепиленко В.

5.
Підготовка протоколу засідання щодо 
результатів першого етапу ІІ туру 
Конкурсу

07.04.2025 Давиденко Н.,
Шепиленко В.

6.
Підготовка макету програми проведення 
підсумкової науково-практичної онлайн 
конференції

09.04.2025 Новицька О.

7.
Реєстрація електронних заявок що 
підтверджують участь у підсумковій 
науково-практичній онлайн конференції та 
підготовка загального списку за 
результатами зворотної інформації

01.04.2025 Шепиленко В.,
Новицька О.

8.
Розміщення програми проведення 
підсумкової науково-практичної онлайн 
конференції та списку запрошених на сайті 
Університету

10.04.2025 Шепиленко В.,
Коченко Я.

9.
Отримання електронною поштою 
доповідей учасників підсумкової науково-
практичної онлайн конференції 

09.04.2025 Новицька О.

10. Розміщення списку учасників та 
матеріалів доповідей підсумкової науково-
практичної онлайн конференції на сайті 
Університету

14.04.2025 Шепиленко В.,
Коченко Я.

11. Підготовка дипломів переможців та 
сертифікатів учасників ІІ туру Конкурсу

18.04.2025 Шепиленко В.,
Лавренюк А.

Державний податковий університет
№ 118 від 28.01.2025



12. Урочисте відкриття/закриття підсумкової 
науково-практичної онлайн конференції

11.04.2025 Серебрянський Д.,
Смірнова О., 
Давиденко Н.

13. Забезпечити технічне супроводження 
проведення підсумкової науково-
практичної онлайн конференції на 
платформі ZOOM, Facebook

11.04.2025 Вороневич А.

14. Проведення підсумкової науково-
практичної онлайн конференції в 
конференц комплексі Університету

11.04.2025 Гордей О., 
Новицька О., 

Шепиленко В., 
Вороневич А.

15. Засідання конкурсної комісії, визначення 
переможців ІІ туру Конкурсу

11.04.2025 Члени конкурсної 
комісії

16. Підготовка протоколу засідання 
конкурсної комісії щодо підсумків 
проведення ІІ туру Конкурсу у 
друкованому вигляді

11.04.2025 Давиденко Н.,
Шепиленко В.

17. Оприлюднення результатів проведення 
Конкурсу в Державному податковому 
університеті на сайті Університету

18.04.2025 Шепиленко В.,
Коченко Я.

18. Друк сертифікатів, грамот, дипломів для 
нагородження учасників, переможців, 
партнерів, територіальних організаторів, 
меценатів тощо 

01.05.2025 Шепиленко В.,
Лавренюк А.

19. Направлення сертифікатів, грамот, 
дипломів закладам вищої освіти за 
результатами участі їх здобувачів вищої 
освіти в Конкурсі

02.05.2025 Шепиленко В.,
Новицька О. 

Проректор
з наукової роботи Олександра СМІРНОВА 



Додаток 2
до наказу Державного податкового 
університету

Склад організаційного комітету 
Всеукраїнського фахового конкурсу студентських наукових робіт

з публічних фінансів
у 2024/2025 навчальному році

Серебрянський Дмитро Миколайович – в. о. ректора Державного податкового 
університету – голова організаційного комітету;

Смірнова Олександра Миколаївна – проректор з наукової роботи Державного 
податкового університету – заступник голови організаційного комітету;

Давиденко Надія Миколаївна – декан факультету фінансів та цифрових технологій – 
заступник голови організаційного комітету.

Члени організаційного комітету:

Гордей Оксана Дмитрівна – завідувач кафедри публічних фінансів Державного 
податкового університету;

Мартиненко Валентина Віталіївна – професор кафедри публічних фінансів 
Державного податкового університету;

Буряк Аліна Вікторівна – доцент кафедри публічних фінансів Державного 
податкового університету;

Новицька Олена Валеріївна – доцент кафедри публічних фінансів Державного 
податкового університету; 

Скрипник Галина Олексіївна – доцент кафедри публічних фінансів Державного 
податкового університету;

Шепиленко Вікторія Юріївна – відповідальний секретар оргкомітету – старший 
викладач кафедри публічних фінансів Державного податкового університету.

Проректор
з наукової роботи Олександра СМІРНОВА

Державний податковий університет
№ 118 від 28.01.2025



Додаток 3
до наказу Державного 
податкового університету

Склад комісії 
Всеукраїнського фахового конкурсу студентських наукових робіт

з публічних фінансів
у 2024/2025 навчальному році

Смірнова Олександра Миколаївна – проректор з наукової роботи Державного 
податкового університету – голова комісії.
Давиденко Надія Миколаївна, декан факультету фінансів та цифрових технологій – 
заступник голови комісії.

Члени комісії:
Бойко Світлана Василівна – доцент кафедри фінансів Національного університету 
харчових технологій, к. е. н., доцент (за згодою);
Гордей Оксана Дмитрівна – завідувач кафедри публічних фінансів Державного 
податкового університету, д. е. н., професор;
Дем’янчук Ольга Іванівна − доцент кафедри фінансів, обліку і аудиту Національного 
університету «Острозька академія», д. е. н., доцент (за згодою);
Дубина Максим Вікторович – завідувач кафедри фінансів, банківської справи та 
страхування Національного університету «Чернігівська політехніка», д. е. н., 
професор (за згодою); 
Мельник Степан Іванович – завідувач кафедри фінансів та обліку Львівського 
державного університету внутрішніх справ, д. е. н., професор (за згодою);
Новицька Олена Валеріївна – доцент кафедри публічних фінансів Державного 
податкового університету, к. е. н.;
Сідельникова Лариса Петрівна − завідувач кафедри податкової та бюджетної політики 
Херсонського національного технічного університету, д. е. н., професор (за згодою);
Скрипник Галина Олексіївна –доцент публічних фінансів Державного податкового 
університету, к. е. н., доцент;
Хрущ Ніла Анатоліївна – завідувач кафедри фінансів, банківської справи та 
страхування Хмельницького національного університету, д. е. н., професор (за 
згодою);
Школьник Інна Олександрівна – завідувач кафедри фінансів, банківської справи та 
страхування Сумського державного університету, д. е. н., професор (за згодою).

Проректор
з наукової роботи Олександра СМІРНОВА

Державний податковий університет
№ 118 від 28.01.2025



Додаток 4
до наказу Державного податкового 
університету

Склад Апеляційної комісії 
Всеукраїнського фахового конкурсу студентських наукових робіт

з публічних фінансів
у 2024/2025 навчальному році

Онишко Світлана Василівна – професор кафедри фінансових ринків та технологій 
Державного податкового університету, доктор економічних наук, професор – голова 
апеляційної комісії; 

Кириленко Ольга Павлівна – завідувач кафедри фінансів ім. С. І. Юрія 
Західноукраїнського національного університету, доктор економічних наук, професор 
(за згодою) – член апеляційної комісії;

Онищенко Світлана Володимирівна – директор навчально-наукового інституту 
фінансів, економіки, управління та права Національного університету «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка», доктор економічних наук, професор (за згодою) 
– член апеляційної комісії.

Проректор
з наукової роботи Олександра СМІРНОВА

Державний податковий університет
№ 118 від 28.01.2025


